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Frivillig rättelse  

av odeklarerat utländskt kapital och kapitalinkomster 
 
 

Frivillig rättelse – vad är det? 

För den som vill ha sina tillgångar och kapitalinkomster korrekt deklarerade finns möjlighet 

att frivilligt rätta tidigare års inlämnade inkomstdeklarationer och därigenom minska risken för 

att bestraffas med skattetillägg eller i värsta fall fängelse. För att en rättelse ska anses frivillig 

krävs att den skattskyldige lämnar in uppgifter för rättning innan Skatteverket förekommer 

personen, t ex genom utredning, med att ha odeklarerade tillgångar i utlandet.  

 

Vad innebär det att göra en frivillig rättelse? 

En frivillig rättelse innebär att på eget initiativ göra en korrigering av tidigare inlämnade 

inkomstdeklarationer. Detta görs, genom att lämna in tilläggsuppgifter för tidigare års 

deklarationer som skall rättas, vanligtvis 5-10 år (10 år om undanhållen skatt årligen 

överstiger 10 prisbasbelopp, ca 450.000kr). Exempel på uppgifter som redovisas är 

kapitalinkomster i form av t ex utdelning på aktier eller ränteinkomster, vinster och förluster 

från värdepappershandel samt förvaltningsavgifter och avräkningsbara skatter från 

transaktioner.  Den skatt som betalas utifrån en frivillig rättelse är resultatet av en retroaktiv 

beräkning av förhållandena, där inga övriga skattetillägg påförs. 

 

Processen - att göra en frivillig rättelse 

Det första steget är att sammanställa underlag för rättelsen av de olika posterna i 

inkomstdeklarationen. Detta görs genom att inhämta information från banken eller annan 

värdepappersförvaltare i form av t ex kontobesked och årsbesked. Utifrån underlagen 

sammanställs de uppgifter som är aktuella för rättelsen dvs nya tillkommande uppgifter för de 

år som ska rättas. I detta ingår att bedöma och beräkna fram bl a beskattningsbara 

inkomster och tillgångar samt avdragsgilla kostnader.  

 

Inlämnade av den frivilliga rättelsen till Skatteverket görs genom att upprätta en skrivelse  

innehållande de poster i inkomstdeklarationerna, som skall korrigeras samt därtill förklaring 

till det material, som inlämnas. I vissa fall, om anses nödvändigt, tas kontakt med 
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Skatteverket innan den frivilliga rättelsen lämnas in. De tidigare inlämnade deklarationerna 

korrigeras av Skatteverket utifrån den tillkommande informationen. Skriftligt beslut erhålls av 

Skatteverket efter handläggning och bedömning.  

 

Frivillig rättelse med hjälp av Hagenfeldt Consulting GmbH 

Hagenfeldt Consulting GmbH har för privatpersoner och stiftelser upprättat flertal frivilliga 

rättelser samt assisterar och rådger skattejuristfirmor i deras rättelseärenden. Vi åtar oss att 

utföra frivilliga rättelser och med följande fördelar; 

 

 Rättelsen med tillhörande material hålls i Schweiz fram till inlämnandet, vilket 

möjliggör största diskretion. 

 Effektiva och upparbetade processer som möjliggör kort genomförande-tid 

 Expertis i utländska placeringar samt tolkning av Schweiziska bankbesked 

 Goda etablerade relationer med Schweiziska banker, vilket underlättar processen 

 Beräkning av den förväntade skatteeffekten, grundat på den frivilliga rättelsen 

 Prisvärt timarvode 

 Arbetsspråk: svenska, engelska, tyska och franska 

 

I korthet erbjuder Hagenfeldt Consulting GmbH en prisvärd, diskret och kvalificerad 

genomförd rättelse.  

 

Kontakt 

För mer information och kostnadsfri förfrågan, välkommen att kontakta 

 

Hagenfeldt Consulting GmbH 

Gunilla Hagenfeldt 

Grundare och Senior konsult 

Tel: +41 44 793 12 01 
Mobil: +41 79 301 46 33   
E-Mail: gunilla@hagenfeldtconsulting.com 
Skype: gunilla.hagenfeldt 
www.hagenfeldtconsulting.com 
 
Hagenfeldt Consulting GmbH 
General-Wille-Strasse 128 
CH-8706 Meilen 
Schweiz 
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